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Vrh kouli 4 kg

P T T I R S T R B ) . s s 3 8
1. Jitka C ermidkove 71960
>, Hana Dvoridkové 1961
3, E vienie Sounové 1651
4, Tatdna Laszlovd 1960
5, Kvéta R entovd 1961
- 64 Iva Kratochvilova 1960
7. Jaroslava Dufkova 1961

S kok daleky -

PEE I R R B e B B R I S

mladsd dorostenci

...ll..."."’....

Hod kladivem 5 kg - dorostenci

. o-ooc-o--.no-oq'locvuqqoun.
1. Josef ‘Drha ' - 1960
5. Pavel Riha ‘- 1960
3, Zbynék Mach 1961
4 .Jaroslav Rydval *» 1660
5, Karel Sedlmajer 4960
6. Jan Hendriech 1961
5,000 m chiize - dorcstencl

R i dev s AR A
1. Janroslav Makovec ' 1960
5, lenék EBilinger 1961
3, Pavel Vegmel 1961
4 ,Jareslay Pavelka 1660

1. Vadimir Toman 1961

o, Jaroslav Mrtka 1961

3, Milan Minarik 1960

4 .Petr F ajman 196 O
5. Milan 8§ tryka 1960

6. V aclav Svoboda 1960

T, Jipi Havlidek 1960

8. Jaroslav Droppa 1960

Skok vysoky - dorost?nci

1, V ladimir Horik, 1960

2 ,Jeroslav Teska 1960

3. Lubo& Nemeth 1961

4, R oman Edr 1961

5. Jifi Toman 1951

Jaromir Pithart 1961 -

T&lovychovnd Jjednota Slovan Liberec -

..'.-..-.—.—-...—-—..—-.-.——».—...,-.—-—.—-—-—

Liberec
Qablonéc
Usti ‘Balie
peéin
Beskd Lipa
Chomutov
Most - .3

Chomutqov
Geskd Lipa
Liberec
Teplice
Dé&céin

51T i
Most
Jablonec

Liberec
Jablonec
Chomutov
gplice
isti n.Le.
sk4 Lipa
{

Usti fi.Ls
Jablonec
Qhomutov
Liberec
Dacin
Mos t

Jablonec
Chomutov
giberec
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559
526.

187
180
170
160
150
£ 150

31,36
2 9,40
27532
2684 .
26,70
5 .32

26:1544
27:37,8
30:17,8
33:09,6
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100 m preksdZek - dorostenci

LI R I S S R S R R O Y B S A

s s anwo o0

l. A rnoSt Fudik 1960
2. Milan Kotinek 1960
Josef Curik 1961
4y Miroslav: Novik 1860
Pavel Krenk 1960
6. S tanislav HospQdka 1960
7+ Poir Janqgky - 1660
IOO m - dordstenci
l Petr V lr; 1260
2, V dclav_Muller 1960
3, Martin 8izek 1960
4, Karel Vivra 1960
5. Radek Klimed 1961
6., Jan Krejla 1660
" 7. Pavel Sluka 1960
5.3(?” : e}'dzen = u?l‘ sten ky
14 uarka‘Yrstohhv1lova 1960
2. Marcela Choutkovad 1961
3. Ivana Frauterkovd 1960
4. Jana Daoktorovd 1960
5. Dana Bendlové 1961
6. Eva Bryknarové - 1960
7, Blanka Konradovd 1960
S kok o tyéi - dorostenc%
D R e R A I I I
1. Ludék Holedek 1960
2. Petr Voboril 1960
3 R udolf Vingr 1961
4. F rantiSek Bartek 1960
Vrh kouldi 5 kg - dorostenci
D R R e e I R
1, Vliadimir Bodok 196Q
2. Rudolf Mastik 1960
3, Jaroslav Rydval 1960
4. Zdendk Ciha 1560
5, Stefan Kassa - 1960
6., Vliastimil Weisochr 1960
100w - dorestenky
1, Helena Stra?nlcké 1960
2. Iveta Strejtkovi 1961
3. V1adéna Bednarikova 1960
4. Lenka Medunova 1960
5. Hana Zimovd 1960
6. A lena Zemanovd 1961
7. Tdna Kovadovd 1960
8. Lenka HoPrejSové 1960

Jabloeonec
Chomutov
Usti n.L.
Most
Liberec
DéCin
Gesks Lipa

%iberec
Ustin, 1,
DEEYIn

fesks Lipa -

Chomutov
Most

-Jablonec

Ustf 1.1+
Liberec
Jablonec
Chomutov
Most

- Dé¢in

Ceskd Lipa

Liherec

. Jablonec

Teplice
Ustd n.L,/

Jablone{
Usti n
Liberec
Chomutov

Geskd Lipa

Most

Chomuytov
Décin
Jablonec
Teplice
Liberec
Moat <~
Ceskd Lipa
Usti n.L,

12,9

lB,‘T
13,7
14,6
-7 c
16

360

360
L2de 0
260 .

14,06
13,40
12,66
12,38
12,24
10,12
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Skok daleky - dorostenky

1. Ilgna Lizlerova

2. Nada Petrickovd

3, Alena Srkalova

4, Véra NAvojova

5. Alena Pilzova

6. A lena Miksova

7. Jana Doktorovi

8, Jaroslavse Zerzanovi

1.500 m ~ dorostenci

1, Bohumil Kunrt
2. Jan MituSina

3. Ivan Elischer

4 .Vliadimir Beranek
5. Petr Fonderfon
6. Vladimir Brachta

800 m -~ dorostenci

1. Milan SYastny
2. Jaroslav Sova
3. Petr Chlumsky
4. Miroslav Cumpl
5. Petr Brychta

6. Petr Nietsche
7. Jose f Hladik

Hod o8tépem - dorostenci

'0&000000000.0..0-0.0‘-.

1. Vliadimir Hordk
2. Miroslav Novéak
3. Jiri Bnajdr

4, Karel Smidka

5., Vliadimir Hasta
6. Ladislav Knap
7. Milan Svarc

8. Stanislap Junek

Disk 1,5 kg - dorostenci

S 8 6 9 € 5 8 50 8 ST RS E NS

1. Vliadimir Boclok
2. Zbynék -*“*ach

3. Rudolf Mastik

4. Vojtéech Roztoclil
5, Vdclav Botta

6. Milan Svarec

7. Vdelav Trkola

8. Yan Hendrzgch

4 00 m - dorostenci

1. Frantidek Cerny
2. Jiri Skodny
3. Stanisl v Koth

1961
1960
1961
1960
1961
1961
1960

1960

1960
1961
1960
1960
1961
1960

1960
1960
1960
1961
1960
1960
19480

1960
1560
1960
1961
1961
1961
1661
1961

. 1960

1561
1960
1960
1961
1961
1961
1961

1961
1961
1961

Liberec
Jablonec
Usti n.le
feskd Lipa
Most

D&&in
Chomutov
Teplice

Most
Jablonec
Chomutov
D&&in

st hebis
Ceskd Lipa

Déin

Usti -nils
Ceskd Lipa
Most
Chomutov
Jablonec
Liberec

Liberec
Most
Jablonec¢
Ceskd Lipa
Teplice

C homutov
Décin

Usti n.L.

Jablonec
Chomutov
Usti n.Le
Ceskd Lipa
Teplice
D&Ein
Liberec
Most

Liberec
Jablonec
Most

495
487
474
463
439
434
423
372
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48,04
46,36
45,90
44,96
43,56
41,00
39,84
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400 m - dorosfenky

1. Monika Lossova
2. Helens Kofronova
3. ana HlouSkova
4, Zdena Dvordkova
5, fana Sestdkovd
6. Lenks Davidova
7. Jana Bendlova

8, Véra Navajova

Hod diskem - dorosienky

1. Olga Cinibulkova
2, Ivana Viacluvikova
3. BvZenie Sounové

4, Jaroslasva Dufkova
5. Tatdna Liczlovd

6, Dana Bernhardovia
7. Iva Kratochvilovéd

Hod o8tépem - dorostenky

1. Hana Jencové

2. Jana Poloprudské
3, Jitks Bendové

4, Mirka Fajtovad

5, Jaroslava Jechovd
6. Vladimira Simovd
7. Zdena Nohejlova

Skok vysoky - dorostenKy
e 209

$ 2 ® 49 % & » 83 TS e eI E D

1. Mirka Fajtova

2, Yallag Retrickova
3. Marie “lajsnerovid
4., Irena Némcova

5, Alena Pilzova

6. Blanka Konrddova
7. Liba Horalkovd

25 0 m prek.

e e 8 2 8 4068 % s e e R e e s b

1. Frantidek Cerny
2. Jiri Havlicek
3. Petr Hajek
4, Milan Kofinek
5, Vliadislav Zita
. Stanislav Hospidka
7. Petr Fonderfon

- dorostenci
1961

. 1961

1960
1961
1961
1961
1961
1961
1960

1960
1961
1961
1961
1960
1960
1960

1960
1961

1961

1961
1960
196L
1961

1961
1960
1961
1961
1961
1960
1960

1960
1960
1960
1961
1960
1961

Chomutov
DEEin
Jablonec
Usti n.Ls
Teplice
Libereec
Most

Ceskd Lipa

Liberec
Qleonec
Usti n,Le
Most

Décin
Ceskd Lipa
Chomutov

Teplice
Jablonec
¥stf n.L.
DECIin
Liberec
Most
Chomutov

D&¢in
Jablonec
Chomutov
Teplice
Most

Cesks Lipa
Ustf n-oLe

Liberec
Most
Jablonec
Chomutov
Ceskd Lipa
Qééin

Ukl el

60,6
61,8
62,6
63,9
66,2
66,6
72,4
72,5

38,34
32,52
30,56
29,88
24,90
21,20

30,04
26,98
25 ,96
25,28
24,54
23,78
22,84

150
150
150
145
140
140
140
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400 m - dorostenci - pokr.
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Petr Rodek
Petr Stegsgal
Pavel Turdik

3,000 m -~ dorostenci

LR

1.

® & T v P E e * . e s,

Petr Urban
Vltezslav Jersensky
Jan Voros

Zbynék Maly

Bohumil Kunrt

" Josef Lukes

Zbynék Svaton

Trojskok - dorostenci

¥i
2.
3,
44
Se
5.
Te
8.

& ® 2 3 % F T a0 % A BTN

Vliadimir Toman
Milan Stryka
Viadimir Radka
Lubog Richtr
Jg n Kredéa
Viclav Komarek
Vdclav Svoboda
Jaroslav Droppa

200 m - dorostenci

L B

Le
2
}.

G e
5.

T

P O R

Miroslav “ajsr
Jan Maly

Ivo 4eleny
Radek Klime$
Jan Marygko
Véclav Krdl
Jaroslav Pedta

200 m doros fenkv

s s *
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3.
4‘.
5.
6.
75
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Iveta Strugckové
Ivana Ottova

Milena Matdjkovilova
Dana Folova

Miroslava Cajthamlové
Miroslave Krutova
Milena KpiZova

Dans Benhardovd

800 m - dorost xI’L_-;

+ 8 %

1
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L e e
Algnﬁ prP’“qn\a
Alena Haviidkow
Jitk%ljanCGviécV§
Liba 4elenkova
T4nn Kovadovi
Ivana Fraiterkova

1961
1960
1961

1960
1960
1968
1961
1960
1961

1960

1961

1560.

1961
1961
1560
1960
1960
1960

1961
1961
1960
1961

1960

1960
1961

1961
1960
1961
19560
1961
1961
1961
1960

1960
1960

=

1961

S
960

1960

C homutov
gstl e ke
Ce

ska Llpc

-Jablonec

Dé¢in
Tiberec
ter a1
Most

Ceskd Lipa

‘gomutov

Chomutov
Dé&in
Teplice
Liberec
Most

Ceskd Lipa

ettt nile
Jahlonec

ottt il
Dééin
Liberec
ghomutov
Ja Jlonec

Ceskd Lipa

Most

Dé&éin
Liberec
Teplice
Jablonec
Hedd n.5h.
Most
Chomutov

Ceskd Lip 2

Moet
@ééin
Uf‘vti ielin
Chomutov

Ceskéd Lipa

Jdablonec

NN NP0 ND

12,78

12,21
31 98
11,83
11,74
1.
TE, 37

23,2
24,0
24,3
24,8
85,6
256

28,0

26,4
20,5
27,0
2l
28 7
30,0
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4 x 100 m dorogtenky

L e e I B S R T )

1 béh

1, Jablonec - Bedn=rikovd,Smejtkovd,Folovi,

o . Hlouskova By R b,

2. Liberec - Ottov#&,Zimova,Choutkova,

= Lizlerova 52 ¢5 68 b.

3. D8&in - Bryknarové,Miksovd,Kofronovéd

: Einvortova : 53,4 4% b,
4. Usti n.L.- Srkalové,Kretochvilovd,Cajthamplova
HorejSova - =5 J==ba

1. Chomutov = StrdZnickd,Pulcovd,Zelenkova

3 _ Loosova 5L ¢ g b.

2. Teplice - Medunovi,Zerzdnové,Matéjkovidovs

e§tégové 5355 5% b,

3. Most ~ Bartinkovd,Zemanova,Krutova

Gernochovd 56,0 2 bs

4 x 100 m dorostenci

1. béh :

1. Usti n.L.- Miller,Stejskal,Sova,Klimpera 4647 S b.
3,2, Jablonec - Hijek, Skodny, Fuéik,Matéjak 48,2 5 b
2.8, Dédin - Duben,CiZek,Maly,Stasny 48,0 6 b

4. Liherec =~ Virt,Holedek,Kleprlik,Antus * disk,

2+béh

1, C.Lipa - Vdvra,Tvrdik,Krdl,Mrtka 47 +5 7 b

2. MmzxChomutov-Cihdk,Brychta,Roek,Novik 48,7 4 b,

3. Most - PFeigl,Kot,Vajsochr,Cumpl 4 9,06 3 b.

Konedné poradi - dorostenky:

1. Jabloned 60 bhodd
2- Dé&éin 55 bodd
3. Liberee 53 bodi
4. Usti 46 bodd
Chomutov 46 bodld
6. Most 33 bodu
7. Teplice 32 bedt \
8. Ceskd Lipa 19 bodd
Konedné poradi - dorostencil
1. Liberee 83,5 bodd
2. Jablonec 80,5 bodil
3. Chomutov _ 70,5 bodt
4.-Csti n.Le 68,0 bodt
5, D&¥in 53,0 bodl
5.-Ceskd Lipa 47,0 bodl
7+ Most 46,5 bocl
8+ Teplice 24,0 bodid
Ing. Arnpst F 1 s e-h er Vel Zdenék P o 1 a Vol

vrehni rozhnoaddéi YPeditel zavoda




